
 

 

 

strona 1 

 

Miejscowość 86-050 Solec 
Kujawski 

, dnia 13.03.2024 

 

Zamawiający 

Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Solcu Kujawskim 

ul. Targowa 3 

86-050 Solec Kujawski 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Nazwa zamówienia: ZP.DGK.1.2024 ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW ULEGAJĄCYCH BIODEGRADACJI, ODPADÓW 
WIELKOGABARYTOWYCH ORAZ ODPADÓW Z METALI I TWORZYW SZTUCZNYCH  Z TERENU GMINY 
SOLEC KUJAWSKI 

Numer postępowania ZP.DGK.1.2024 

Tryb postępowania: Przetarg nieograniczony (art. 132) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/882979 

 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, 
zawiadamiamy, że 

 

1. Otwarcie ofert odbyło 
się w dniu 

13-03-2024 godz
. 

09:05:00 w Solec Kujawski 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 ZP.DGK.1.2024 ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW ULEGAJĄCYCH BIODEGRADACJI, 
ODPADÓW WIELKOGABARYTOWYCH ORAZ ODPADÓW Z METALI I TWORZYW 
SZTUCZNYCH  Z TERENU GMINY SOLEC KUJAWSKI 

Część 1 - 942 840,00 zł 
brutto,  
Część 2 - 298 080,00 zł 
brutto,  
Część 3 – 226 346,40 zł 
brutto 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  



 

 

 

strona 2 

 
Część 1 - zagospodarowanie odpadów ulegających biodegradacji – kod 20 02 01 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i 
adres siedziby Wykonawcy 

Cena (PLN) 
60% 

Odległość od 
ZGK 20% 

Termin płatności faktury 
20% 

1. BFK POLSKA SP. Z O.O. 
70-370 Szczecin,  
Bohaterów Warszawy 15-16 
NIP 5941601220 

378,00 294 km 
 

30 dni 
 

2. REMONDIS Bydgoszcz SA 
85-749 Bydgoszcz,  
Inwalidów 45 
NIP 5540312757 

1 152 360,00 13,6 km 
 

30 dni 
 

 
Część 2 - zagospodarowanie odpadów wielkogabarytowych – kod 20 03 07 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i 
adres siedziby Wykonawcy 

Cena (PLN) 
60% 

Odległość od 
ZGK 20% 

Termin płatności faktury 
20% 

1. Green Petrol Sp. z o.o. 
00-013 Warszawa, 
Jasna 1/307 
NIP 5621804654 

268 012,80 47 km 
 

30 dni 
 

2. REMONDIS Bydgoszcz SA 
85-749 Bydgoszcz,  
Inwalidów 45 
NIP 5540312757 

387 504,00 13,6 km 
 

30 dni 
 

 
Część 3 - zagospodarowanie odpadów z metali i tworzyw sztucznych – kod 15 01 02 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i 
adres siedziby Wykonawcy 

Cena (PLN) 
60% 

Odległość od 
ZGK 20% 

Termin płatności faktury 
20% 

1. Green Petrol Sp. z o.o. 
00-013 Warszawa, 
Jasna 1/307 
NIP 5621804654 

210 124,80 47 km 
 

30 dni 
 

2. REMONDIS Bydgoszcz SA 
85-749 Bydgoszcz,  
Inwalidów 45 
NIP 5540312757 

296 352,00 13,6 km 
 

30 dni 
 

3. Konsorcjum: 
Senda sp. z o.o. 
04-872 Warszawa 
Strzygłowska 67FK 
NIP 5252647956 
 

319 939,20 107 km 
 

30 dni 
 



 

 

 

strona 3 

Zakład Zagospodarowania 
Odpadów Nowy Dwór  Sp. z o. o. 
89-620 Chojnice 
Nowy Dwór 35 
NIP 5552072738 

 

4. Skład komisji przetargowej: 

Lp. Rola Imię i Nazwisko 

1. Przewodniczący Wojciech Elszyn 

2. Członek komisji Violetta Fiałkowska 

3. Członek komisji Małgorzata Wiącek-Włazik 

 
 
Informacje dodatkowe: brak 


		2024-03-13T14:47:34+0100




